
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 01.10.24
Tid: 08:15
Sted: R41
Tilstede:
Forfall:

Saksnr. Sak Ansvarlig

1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra stillingene
Leder: Vært på linjeledermøte, snakket med rektor om diverse der og behandlet mediehåndteringssak. Planlagt
møte med en psykt vanlig uke og kontor til kontor (nå blir det visst tradisjon at nabla og hc arrangerer, men det er
kos!). Ellers veldig flott at nettsiden er oppe og kjører igjen, webkom er rå altså!

Nestleder: Sendt inn bestilling av Nablamerch

Faddersjef/sekretær:Mye skole. Ellers referatskriving og å prøve å løse bokskap-dilemmaet.

Økonomiansvarlig: Betalt Utlegg

Bedriftskontakt: To nye bedpresser denne uken, med samlet antall på 80 stk. Spesielt fornøyd med å ha sikret
BCG for første gang på mange år. Kom oss fint gjennom nedetiden til Nabla.no, og har kommet godt i gang etter
nytt opptak.

Arrangementssjef: Planlegging av joulebohr og topptur er godt i gang! Hatt oppstartsmøte med komiteen, og de
er godt i gang med semesterets arrangementer. Tatt kontakt med Abakus ang låvefest sammen, venter fortsatt på
svar. Kommet hjem etter en uke ferie, så nå går det i skole skole skole (i tillegg til et par immball:))

Koordinator: ENDELIG GJENFORENT MED MIN KJÆRE ROMBOOKING <3 hehe, neida det har gått helt
fint med meg (: Stilnet på denne fronten, gått over tilganger på drive og medlemmer i slack, i tillegg til å sendt ut
meldinger til undergruppene som mangler tillitsvalgt. Dag for UGLE-møter dette semesteret er også fikset, selv
om det ikke er så mange igjen. Semesteret går fort ass, særlig når første eksamen blir flytta fra 5. desember til 22.
november😀

Blestesjef: Alt går bra med bb! Skal henge opp oktober plakater, kaste gjenglemt og poste innlegg på instagram fra
3000 meter i morgen:) Heiet på Nabla-mesterskap i 3000 meter i helgen og var kult at det var så mange
løpekomponenter med! Credz til Sunniva som var 1 sekund unna å slå nablarekorden. Denne uken er det
kjellerstyret sitt ansvar å vaske kontoret så det blir 3. uke på rad for meg, men det er litt koselig også så dgb :D Har
også kost meg SÅ MYE med å fikse kreativ 5 minutter til i morgen hehe. Tror egt det er gøyest for meg lol

Todo fra forrige uke
Vi vet fortsatt ikke hvilke arrangementer vi har fått invitasjon til som vi ikke har svart på. Lagt TV-aksjonen inn i
Nablakalenderen (google)

Referat fra LL-møte Liva [8]
Samtale med rektor: Snakket om at NTNU ikke skal styre linjeforeningene. Linjeforeningene spurte kort om
mediesaken som ble lagt ut angående opptaket, og rektor mente at vi burde komme med et motsvar til dette.
Konklusjonen ble at linjeforeningene kommer med et motsvar til artikkelen som ble lagt ut, der de skal vinkle
saken mot alt det positive linjeforeningene gjør. Det ble også nevnt at linjeforeningene burde involveres mer i
prosessene som skjer på NTNU (sammenslåinger av fakulteter etc.).



Infokveld: Ordstyrer har sammen med blant annet studenttinget jobbet for å lage en infokveld der representanter
fra linjeforeningsstyrer kan få informasjon om skjenkeløyve, regler på campus etc. Det skjer i starten av november
og vi tenker å sende leder + arrsjef eller nestleder.

Fra SiT: informerte om at de tilbyr mange gode kurs som de ønsker at linjeforeningene skal benytte seg av. De kan
også tilby hjelp dersom vi har noen problemer vi ønsker å ta opp. Dette kan spesielt være relevant for
komiteledere, dersom det skulle oppstå konflikt i komiteen.

Fra Organisasjonskollegiet: Frivillig gruppe som reiser rundt på generalforsamlinger og stiller som ordstyrere og
tellekorps. Bruker ofte en nettside som heter “vedtatt.no”, som er et stemmesystem. Denne nettsiden er ikke lenger
gratis, og siden Organisasjonskollegiet er en frivillig organisasjon har de ikke midler til å betale for bruk av
nettsiden. De ønsker derfor at linjeforeningene skal komme med støtte slik at de kan ta i bruk nettsiden. Vi er en av
linjeforeningene som ikke benytter oss av denne siden, og vil derfor ikke komme med betalingsstøtte for dette.

Kontor til kontor: Nabla og HC arrangerer kontor til kontor for linjelederene i løpet av november, og trenger i den
sammenheng en fra styret til å stille som edruvakt på Nablakontoret.

4 Saker Alle
Bokskapklipping Emilie[10]
På grunn av serverkrasj har vi mistet 11 dager med data fra bokskap.nabla.no, og har måtte utsatt
bokskap-klippingen. Etter mye tenking og diskutering landet vi på at det beste ville være å henge opp nye lapper
på skapene som hadde fått klippe-melding og utsette fristen for registrering med noen uker, slik at flest mulig som
bruker skapet sitt får registrert seg på nytt, og unngår klipping.

Auksjonskveld Solveig [3]
Jobber med hvordan dette skal organiseres. Ønsker å inkludere UGLEne i arrangementet. Kan tas opp på
UGLE-møte for å diskutere hvordan undergruppene kan bidra til auksjonskvelden..

Betalinger arrkom konto Solveig [2]
Det oppleves som vanskelig for økonomiansvarlig i arrkom å kontrollere betalinger når alt går inn på hovedkonto.
Benjamin skal snakke med økans i arrkom om å finne en løsning på dette. Kanskje blir løsningen at
arrkom-kontoen beholdes.

Lagernøkkel Hedda [2]
Det har kommet forespørsler om at andre enn gruppeledere kan ha tilgang til lagernøkkelen. Vi ønsker å begrense
tilgangen mest mulig, siden nøkkelen har hatt en tendens til å bli borte når for mange har hatt tilgang. Vi har
derimot forståelse for at det kan bli travelt for lederen å alltid være med hver gang noen trenger noe på lageret. Vi
utvider derfor til at nestleder også kan ha tilgang, og at dersom øvrige trenger tilgang, kan de spørre koordinator
om dette, så vil det bli tatt en vurdering.

Evaluering av integreringen Liva [12]
NV-ønsker informasjon om integreringen vår, i sammenheng med medieomtalen. Linjeforeningene er litt skeptiske
til hva NV skal legge seg opp i her, men vi tenker at det kan være positivt å ha en dialog med NV om opptakene,
slik at de kan støtte oss senere hvis det skulle være noe.

Ellers ønsker vi å sende ut en evaluering til fadderbarna, slik at vi kan bli opplyst om eventuelle ubehag eller andre
momenter med integreringen som eventuelt burde tas hensyn til. Liva sender ut en forms.

Skjenkeløyve fra kommunen Liva [4]
I sammenheng med kull94 sitt jubileum, må det søkes skjenkeløyve fra kommunen. Dette må da gjøres gjennom
Nabla, så vi kan bli stilt ansvarlig for eventuelle ting som skjer under arrangementet. Vi mener likevel at det blir
riktig for oss å hjelpe dem med dette siden de er (gamle) komponenter. De vil bli nødt til å dekke avgiften
kommunen tar for søknaden selv.

Undergruppe-fotografering Emilie[4]
Forslag 12/13 oktober eller 2/3 november, må høre med Prokom om hva som passer best.

x Eventuelt Alle



Styrelogo på nabla.no Solveig [1]
Elise har fjernet logoen med uhell. Dette prikk-føres og vil rettes opp i.

Kjøleskapet Liva [4]
Vi må ha en plakat over kjøleskapet. Lager en designkonkurranse som postes på Facebook og Slack!

Låvefest
Det jobbes med å finne linjeforeninger som vi kan ha låvefest med. Forslag om å høre med diverse linjeforeninger
på Gløshaugen.

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle

xxxx Workshop ! 09:45 ! Alle


